[image: ]

	[image: LOGO_DAF_Trucks_NV_ZW 2 COL]

	Hugo van der Goeslaan 1

	Postbus 90065

	5600 PT  Eindhoven

	Tel.: 040 - 214 3192

	Internet: https://pv.daf.com
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	Blad
	:
	2 van 2

	Ref.
	:
	Onze ref 
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AANMELDINGSFORMULIER

Zaterdag 25 juni 2022 gezinsuitje naar IRRLAND in Kevelaer


Naam: ..................................................Regnr.:…................ Mobiel nummer: ................................

meldt zich aan met de volgende personen
	
(als u zelf meegaat ook uw eigen naam hieronder weer invullen)

	Achternaam
	Voornaam
	Leeftijd
	Relatie tot PV lid

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	



INSCHRIJVEN KAN TOT UITERLIJK MAANDAG 30 MEI 2022


Inschrijving verzenden naar:
E-mail :  DAF.Personeelsvereniging@DAFTRUCKS.com

Liever per post, verstuur dit formulier dan naar onderstaande postbus!



Celinda Wernaart
Secretariaat DAF Personeelsvereniging
_________________________
Int. Postcode:       D0701160 Postbus 90065 5600 PT Eindhoven
Tel: +31 (0)40 214 3192
E-mail  daf.personeelsvereniging@daftrucks.com
Werkdagen: ma/di/do | Working days: Monday/Tuesday/Thursday

SF 5384.05 (19.11)
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DAF Trucks N.V.
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A PACCAR COMPANY




